长沙市CPA考生领取单科合格成绩单及证书的有关通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/73/2021_2022__E9_95_BF_E

6_B2_99_E5_B8_82C_c45_73722.htm 各位考生： 2006年度注册

会计师全国统一考试湖南省考区成绩已于12月14日公布。根

据《湖南省财政厅注册会计师考试委员会办公室关于发

布2006年度注册会计师全国统一考试成绩和英语测试成绩的

通知》（湘财注考办[2006]25号）的规定，现将长沙市直考区

考生领取单科合格成绩单、申请成绩核查、申请单科换全科

合格证的有关事项通知如下： 一、办理日期和时间2006年12

月20日至2007年1月14日（正常工作日），逾期将不予办理。

二、办理地点和联系电话长沙市注册会计师协会 （长沙市财

政局机关一楼，芙蓉中路二段189号），联系电话：5163217.

三、办理要求领取单科合格成绩单请携带准考证；申请成绩

核查请携带准考证、费用100元/科；申请单科换全科合格证

请携带1寸免冠彩照2张、身份证复印件、申请报告和五科单

科合格成绩单。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com